

The Headwear Company A/S

Tulstrupvej 13, 7430 Ikast

CVR-nr. 78 82 39 17

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025

Dirigent:

.....
Bettina Stig Larsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	The Headwear Company A/S
Adresse, postnr. by	Tulstrupvej 13, 7430 Ikast
CVR-nr.	78 82 39 17
Stiftet	8. juli 1985
Hjemstedskommune	Ikast-Brande
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.theheadwearcompany.com
E-mail	info@theheadwearcompany.dk
Telefon	96 60 43 10
Bestyrelse	Morten Thygesen, formand Chalotte Bruun Jens Thygesen
Direktion	Tina Schreiber Fuglsang, Adm. dir.
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er design, markedsføring og salg af hovedbeklædning til kvinder, der lider af permanent eller midlertidigt hårtab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 3.012.849 kr. mod et underskud på 1.931.078 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på 4.089.138 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

2024 har været et udfordrende år med opsigelse af eksklusivaftaler med større kunder. Det har forårsaget en vis tilbageholdenhed i købet hos disse kunder. Dette sammenholdt med, at vi i en periode på 6 måneders opsigelsesvarsel ikke har måtte række ud til andre kunder, har givet et større fald i omsætningen. Generelt har kunderne været mere mådeholden i indkøb og prioriteret salget af parykker fremfor headwear.

Kapitaltab

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2024 negativ med -4.089 t.kr. (31. december 2023: -1.076 t.kr.). Som følge af den negative egenkapital, er selskabet omfattet af reglerne for kapitaltab og selskabets ledelse har fastlagt en plan for reetablering af egenkapitalen via indtjening fra ordinær drift.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet Thygesen Textile Group til sikring af den fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

The Headwear Company A/S har med closing 15. marts 2025 solgt varebeholdning mm. Herefter er The Headwear Company A/S's væsentligste aktivitet at levere konsulentydelse til det købende selskab.

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter balancedagen af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	1.642.318	3.116.891
4	Personaleomkostninger	-4.293.558	-4.470.772
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-20.653	-123.876
	Resultat før finansielle poster	-2.671.893	-1.477.757
5	Finansielle indtægter	10.783	12.789
6	Finansielle omkostninger	-505.511	-466.110
	Resultat før skat	-3.166.621	-1.931.078
7	Skat af årets resultat	153.772	0
	Årets resultat	-3.012.849	-1.931.078
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-3.012.849	-1.931.078
		-3.012.849	-1.931.078

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
8	Immaterielle anlægsaktiver		
	Software	0	20.653
		0	20.653
9	Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmateriel og inventar	0	0
		0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	20.653
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	5.126.904	9.210.895
	Forudbetalinger for varer	1.658.374	401.029
		6.785.278	9.611.924
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.069.390	1.091.088
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.591	2.903
	Udsudte skatteaktiver	98.380	152.000
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	153.772	0
	Andre tilgodehavender	228.259	278.101
	Periodeafgrænsningsposter	95.261	54.369
		1.675.653	1.578.461
	Likvide beholdninger	4.142	0
	Omsætningsaktiver i alt	8.465.073	11.190.385
	AKTIVER I ALT	8.465.073	11.211.038

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	2.600.000	2.600.000
	Overført resultat	-6.689.138	-3.676.289
	Egenkapital i alt	<u>-4.089.138</u>	<u>-1.076.289</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	9.025.272	8.801.807
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.414	2.192.279
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.799.961	522.617
	Anden gæld	553.564	770.624
		<u>12.554.211</u>	<u>12.287.327</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.554.211</u>	<u>12.287.327</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>8.465.073</u></u>	<u><u>11.211.038</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 3 Begivenheder efter balancedagen
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	2.600.000	-3.676.289	-1.076.289
Overført via resultatdisponering	0	-3.012.849	-3.012.849
Egenkapital 31. december 2024	<u>2.600.000</u>	<u>-6.689.138</u>	<u>-4.089.138</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for The Headwear Company A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Omsætning af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Af-givne rabatter modregnes i omsætningen, idet de anses for handelsrabatter.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Software	3-5 år
Driftsmateriel og inventar	3-10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris, der afskrives lineært over den estimerede økonomiske levetid uden fastsættelse af en restværdi. Immaterielle anlægsaktiver måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af eventuelle rabatter, færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs erfaringer.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og bankindestående.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Kapitalforhold

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2024 negativ med -4.089 t.kr. (31. december 2023: -1.076 t.kr.). Som følge af den negative egenkapital, er selskabet omfattet af reglerne for kapitaltab og selskabets ledelse har fastlagt en plan for reetablering af egenkapitalen via indtjening fra ordinær drift.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet Thygesen Textile Group til sikring af den fortsatte drift.

3 Begivenheder efter balancedagen

The Headwear Company A/S har med closing 15. marts 2025 solgt varebeholdning mm. Fremadrettet leverer The Headwear Company A/S konsulent ydelser til det købende selskab.

kr.	2024	2023
4 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.895.939	4.063.604
Pensioner	322.335	305.451
Andre omkostninger til social sikring	75.284	101.717
	<u>4.293.558</u>	<u>4.470.772</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>8</u>
5 Finansielle indtægter		
Renteindtægter mv.	10.783	12.789
	<u>10.783</u>	<u>12.789</u>
6 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	39.414	124.457
Renteomkostninger m.v.	466.097	341.653
	<u>505.511</u>	<u>466.110</u>
7 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-153.772	0
	<u>-153.772</u>	<u>0</u>
8 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Software</u>
Kostpris 1. januar 2024		853.745
Kostpris 31. december 2024		853.745
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		833.092
Afskrivninger		<u>20.653</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		853.745
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	94.588
Kostpris 31. december 2024	94.588
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	94.588
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	94.588
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser med en samlet forpligtelse på 30 t.kr. vedrørende kommende regnskabsår.

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af årsregnskabet for Thygesen Group Holding A/S, CVR-nr. 40116249. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

12 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Thygesen Textile Group A/S	Ikast, Danmark	Ejer The Headwear Company A/S 100%

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tina Schreiber Fuglsang

Direktør

På vegne af: The Headwear Company A/S

Serienummer: 1b13aa11-04d9-4693-9797-58931539f6ba

IP: 62.107.xxx.xxx

2025-05-14 13:23:01 UTC



Jens Thygesen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: The Headwear Company A/S

Serienummer: aa030873-3a39-46eb-baa5-788b4695a178

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-05-14 13:26:22 UTC



Morten Georg Thygesen

Formand

På vegne af: The Headwear Company A/S

Serienummer: bd8974de-ce29-4054-8e8b-52fdb3751cb

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-05-19 06:14:36 UTC



Chalotte Bruun

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3aa9996e-b74c-40f0-beaf-6d81ddd80b0f

IP: 37.97.xxx.xxx

2025-05-19 20:35:00 UTC



Claus Hammer-Pedersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 12073424-f440-43dd-99e2-523444b6d14c

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-20 06:52:39 UTC



Jan Nielsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 64525e75-ce7f-424b-b0d4-47c2d52fb49d

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-05-21 06:24:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bettina Stig Larsen

Dirigent

På vegne af: The Headwear Company A/S

Serienummer: 8d0da493-d66d-43e9-8beb-6f423a05fe1c

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-05-21 09:23:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.